
GRIMESTAD VEL OG BÅTFORENING 
 

referat fra medlemsmøtet 23/10-2025 kl. 18.30  side 1 
 
   

STED: KOMMUNESTYRESALEN  
 

TID: Torsdag 23. oktober 2025 KL. 18.30 
 
Fra styret møtte: Carl Christian Stikbakke, Øivind Sejersted Løvdal og Jorunn Frederiksen 
  

Fra medlemmene møtte: Baard Lindberg, Anja Lindberg. Frode Christiansn, Mira Pira,  
         Lars Hjertaas, Dag Ingvaldsen, Trygve Eide Dahl og Anita Kvisle  

 
Carl Christian Stikbakke (CC) ønsket de fremmøtte velkommen. 
 

1. I mange år har regnskapet for Grimestad Vel og Båtforening blitt ført i programmet  
AlphaReg. I april/mai 2025 melder eierne av programmet at de slutter og selger  
medlemmene til firmaet StyreWeb.  Grimestad Vel og Båtforening begynner å bruke 
programmet.   CC orienterte om det nye systemet.  Når programmet er oppe å gå, kan 
medlemmene benytte appen GNIST for meldinger fra styret om aktiviteter, betale 
medlemsavgift, båtplassavgift mm. 

 
2. Brev fra Færder kommune 03.10.2025 Høring om kommuneplanens samfunnsdel for 

Færder kommune. Det skal være åpent møte i kommunen 16.11.2025. I våre vedtekter 
går det frem at formålet med GVB er å arbeide med alt som er til felles gagn for 
Grimestads beboere. I den forbindelse var det spørsmål om man ønsket at styret 
formulerte noen innspill på vegne av foreningen. De fremmøtte mente at det ikke var 
nødvendig eller ønskelig at det ble fremmet et eget innspill fra GVB. Medlemsmøte 
med så få fremmøtte var ikke et godt nok grunnlag for å fremme et felles 
høringsinnspill (leder er her helt uenig da styret representerer foreningen mellom 
årsmøter, og er valgt til å gjøre dette innenfor vedtektenes begrensninger 
(les:formålsparagrafen).) 

 
3. Høring om Færders kommunes forslag til ny oppvekststruktur for kommunen, Det ble 

litt diskusjon, men ingen konklusjon.  Styret har derimot mottatt innspill om denne 
planen og vil videresende dette i innspillportalen til kommunen. Det skal være åpent 
møte om planen på Tjøme ungdomsskole 1/12 kl 18-20, og det oppfordres til å møte 
opp der om man har innspill eller ønsker mer informasjon om planen! Ellers gjelder 
leders kommentar om innspill i saken over også her. 

 
4. Eventuelt:  

 Forslag om å lage en langtidsplan. Styret vil ta dette videre, slik at det kommende 
årsmøtet, medlemsmøter/komite kan besluttes for å lage en ny langtidsplan for videre 
arbeid i foreningen. 

 
 
Møtet ble avsluttet kl. 19.45 
 
 
Jorunn Frederiksen  
sekretær 


